
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 3,839,488.41  0.00  3,839,488.41  3,310,203.40 -529,285.01 3,310,203.40Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 2,144,278.66  0.00  2,144,278.66  3,116,077.03  971,798.37 3,116,077.03Derechos

 781,332.16  0.00  781,332.16  313,110.41 -468,221.75 313,110.41Productos

 1,098,395.01  0.00  1,098,395.01  171,153.92 -927,241.09 171,153.92Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 415,069,023.13  0.00  415,069,023.13  341,524,404.70 -73,544,618.43 341,524,404.70Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 13,972,485.02  0.00  13,972,485.02  3,224,419.61 -10,748,065.41 3,224,419.61Ingresos Derivados de Financiamientos

 436,905,002.39  436,905,002.39  351,659,369.07  351,659,369.07TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  971,798.37
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 422,932,517.37  422,932,517.37  348,434,949.46  348,434,949.46 0.00 -74,497,567.91Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 3,839,488.41  0.00  3,839,488.41  3,310,203.40 -529,285.01 3,310,203.40Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 2,144,278.66  0.00  2,144,278.66  3,116,077.03  971,798.37 3,116,077.03Derechos

 781,332.16  0.00  781,332.16  313,110.41 -468,221.75 313,110.41Productos

 1,098,395.01  0.00  1,098,395.01  171,153.92 -927,241.09 171,153.92Aprovechamientos

 415,069,023.13  0.00  415,069,023.13  341,524,404.70 -73,544,618.43 341,524,404.70Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 13,972,485.02  13,972,485.02  3,224,419.61  3,224,419.61 0.00 -10,748,065.41Ingresos Derivados de Financiamientos

 13,972,485.02  0.00  13,972,485.02  3,224,419.61 -10,748,065.41 3,224,419.61Ingresos Derivados de Financiamientos

 436,905,002.39  436,905,002.39  351,659,369.07  351,659,369.07TOTAL  0.00

 971,798.37Ingresos Excedentes
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